

**Team Autoreparation ApS**

**Ørrildvej 53**

**8920 Randers NV**

**CVR-nummer 34 05 00 58**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2017



---

Thomas Wang Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Noter   | 9        |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Team Autoreparation ApS  
Ørrildvej 53  
8920 Randers NV

Hjemstedskommune:

Randers

CVR-nummer:

34 05 00 58

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Thomas Wang Nielsen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Dorrit Kristensen

Lars Lanther

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive autoreparations virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat viser et underskud på TDKK 88.

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret TDKK 25, og dermed er over halvdelen af egenkapitalen tabt.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet har iværksat en massiv indsats overfor tidligere kunder, og som følge heraf forventes en væsentlig stigning i omsætningen. Der vil fremadrettet også ske tilpasning af selskabets omkostninger.

Ledelsen forventer, at regnskabsåret 2017 vil bidrage med et positivt resultat, og at selskabet på sigt kan reetablere sin kapital ved egen indtjening.

I forlængelse heraf kan ledelsen oplyse, at selskabets anpartshaver stiller den fornødne likviditet til rådighed.

Selskabet aflægger derfor årsrapporten for 2016 med fortsat drift for øje.

|  |  | 2016           | 2015       |
|--|--|----------------|------------|
| Note                                     | Resultatopgørelse                      | DKK            | 1.000 DKK  |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                |            |
|  | <b>Bruttotab</b>                       | <b>-80.941</b> | <b>-82</b> |
| 1  | Personaleomkostninger                  | -285           | -14        |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver           | -3.887         | 0          |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-85.113</b> | <b>-96</b> |
|  | Finansielle indtægter                  | 0              | 5          |
|  | Finansielle omkostninger               | -2.841         | -6         |
|  | <b>Resultat før skat</b>               | <b>-87.954</b> | <b>-97</b> |
|  | Skat af årets resultat                 | 0              | 0          |
|  | <b>Årets resultat</b>                  | <b>-87.954</b> | <b>-97</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                |            |
|  | Overført resultat                      | -87.954        | -97        |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>       | <b>-87.954</b> | <b>-97</b> |

| Note                            | <b>Balance</b>                              | 2016<br>DKK    | 2015<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|---|----------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                |                   |
|                                 | Produktionsanlæg og maskiner                | 112.713        | 0                 |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>112.713</b> | <b>0</b>          |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>112.713</b> | <b>0</b>          |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.875          | 6                 |
|                                 | Andre tilgodehavender                       | 847            | 13                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>7.722</b>   | <b>19</b>         |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>26</b>      | <b>0</b>          |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>7.747</b>   | <b>19</b>         |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>120.461</b> | <b>19</b>         |



| Note | Balance                                       | 2016<br>DKK    | 2015<br>1.000 DKK |
|------|---|----------------|-------------------|
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                |                   |
|      | Virksomhedskapital                            | 82.000         | 80                |
|      | Overkurs ved emission                         | 147.191        | 0                 |
|      | Overført resultat                             | -204.632       | -117              |
| 2    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>24.559</b>  | <b>-37</b>        |
|      | Kreditinstitutter                             | 0              | 1                 |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 39.225         | 20                |
|      | Anden gæld                                    | 56.676         | 35                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>95.901</b>  | <b>56</b>         |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>95.901</b>  | <b>56</b>         |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>120.461</b> | <b>19</b>         |
| 3    | Usikkerhed om going concern                   |                |                   |
| 4    | Eventualaktiver                               |                |                   |
| 5    | Eventualforpligtelser                         |                |                   |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                |                   |

| Noter | 2016 | 2015      |
|-------|------|-----------|
|       | DKK  | 1.000 DKK |

### 1 Personaleomkostninger

|                                    |            |           |
|------------------------------------|------------|-----------|
| Løn og gager                       | 0          | 14        |
| Øvrige personaleomkostninger       | 285        | 0         |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b> | <b>285</b> | <b>14</b> |

|                                   |   |   |
|-----------------------------------|---|---|
| Gennemsnitlige antal beskæftigede | 1 | 1 |
|-----------------------------------|---|---|

### 2 Egenkapital

|                           | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overkurs<br>ved emis-<br>sion<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|---------------------------|---|--|-----------------------------------|--------------------|
| Saldo primo               | 80  | 0  | -117                              | -37                |
| Kapitalforhøjelse         | 2   | 0  | 0                                 | 2                  |
| Kapitalforhøjelse         | 0   | 147  | 0                                 | 147                |
| Årets resultat            | 0   | 0  | -88                               | -88                |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>82</b>                                 | <b>147</b>                                 | <b>-205</b>                       | <b>25</b>          |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen. Heraf fremgår, at hovedanpartshaveren stiller den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år.

Ledelsen har iværksat markedsførings aktiviteter overfor tidligere kunder samt tilpasset omkostningsniveauet.

Vi anser usikkerheden i forbindelse med going concern beskrevet fyldestgørende i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

### 4 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver i form af skatteværdien af selskabets fremførte skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf udgør TDKK 43 ved en skatteprocent på 22%. Af forsigtighedshensyn er beløbet ikke aktiveret i balancen, men blot noteoplyst.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til 3 måneders husleje.

|              | 2016 | 2015      |
|--------------|------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK  | 1.000 DKK |

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
